

**Tablo 8.1. Standartlara Yönelik Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları**

**GÜLHANE HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ**  
**SÜREKLİ İYİLEŞME SÜRECİ DEĞERLENDİRME FORMU**

**TARİH:15.02.2022**

**TS.1 ÇALIŞMA GRUBU ÜYELERİ:**  
Prof. Dr. Gülten GÜVENÇ  
Doç. Dr. Emine ÖKSÜZ  
Öğr. Gör. Esra ÖZDEN  
Öğr. Gör. Senem DUMAN  
Uzm. Me. M. Aslı KONOR

**İYİLEŞTİRME YAPILAN STANDART : STANDART 1. Program Amaçları**

• İyileştirme Alanı • İyileştirme Konusu • Başarım Göstergesi • Tarih (Bu başlıkların tamamı açıklanmalıdır.)	İyileştirme konusunu belirlemede yararlanılan yöntemler (veri kaynakları, veri analizi, Kök Neden Analizi)	Eylem Planı (PUKÖ)				Sonuçlar ve Planlanan İyileştirmenin Gerçekleştirilme Oranı (%)	İzleme Sıklığı (Her dönem, her yıl /5 yılda bir)
		Planlama (Ne yapılacak)	Uygulama	Kontrol	Önlem alma		
<p><b>İYİLEŞTİRME ALANI:</b> <b>TS.1.1. Eğitim programının, mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer hedeflerini, çalışma alanlarını ve bu alanlarda üstlenecekleri rolleri belirten ve mesleki beklentileri tanımlayan amaçları olmalıdır.</b> <b>EPA2.</b> Hemşirelik eğitimi ve araştırma alanlarında yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinerek akademik, mesleki ve kişisel gelişimlerini sürdürür. <b>EPA2 için %100 olarak hedeflenen değer %98.12’de kılması</b></p> <p><b>BAŞARIM GÖSTERGESİ:</b> (BG5+BG6+BG7+BG8)/4= EPA2. <b>Başarım göstergesi 8:</b> Mezunlarımızın %50’sinin mesleki bilimsel yayınları takip etmesi, araştırma ve bilimsel proje etkinliklerine katılması ve/veya sonuçlarını uygulamalarında kullanması <b>Başarım Göstergesi 8’in %50 oranının %46,6’da kalması</b></p>	<p><b>Kök Neden İncelemesi;</b> Mezunlar ile yapılan görüşmelerde; -Veri tabanlarına erişim ile ilgili kısıtlılıkların olması, -Araştırmanın sadece akademik kariyer yapmakta olan mezunların ilgi alanı içinde yer alması, - Kurumların hemşirelik araştırmaları desteklemek konusundaki sınırlılıkları, -Mezunların araştırma sürecine yönelik bilgi eksikliğinin olması, (Nisan-Temmuz 2021)</p> <p><b>BG8’e neden olan faktörler olarak bildirilmiştir. Bununla birlikte mezunlardan elde edilen anketlerde mezunlarımızın %50’sinin mesleki bilimsel yayınları takip etmesi, araştırma ve bilimsel proje etkinliklerine katılması ve/veya sonuçlarını uygulamalarında kullanması</b></p>	<p>-Fakülte web sayfasında mesleki süreli yayınlara ilişkin linklerin paylaşılması ve mezunlarımızın bu yayınları takip edebilmesi için hatırlatma mesajlarının yollanması. -Mezunların bilimsel yayın okuma, takip etme ve sonuçlarını kullanma açısından engellerinin standart yöntemlerle belirlenmesi (Bilimsel Araştırmaya Yönelik Tutum Ölçeği (BATÖ) ve kanıta dayalı hemşirelik uygulamaların tutumlarını belirlemek için Kanıta Dayalı Hemşireliğe Yönelik Tutum Ölçeği (KDHYTÖ) -Mayıs ayında yapılması planlanan Sağlık Bakım Hizmetleri Kongresinde “Hemşireler İçin Uygulamalı Araştırma Kursu” planlanması.</p>	<p>-Fakülte web sayfasında mesleki süreli yayınlara ilişkin linkler 01.03.2022 tarihinde paylaşıldı. Mezunlara takip etmeleri için 14.06.2022 tarihinde hatırlatma mesajı gönderildi.  -Mezunların bilimsel araştırmalara yönelik tutumlarını belirlemek için Bilimsel Araştırmaya Yönelik Tutum Ölçeği (BATÖ) ve kanıta dayalı hemşirelik uygulamaların tutumlarını belirlemek için Kanıta Dayalı Hemşireliğe Yönelik Tutum Ölçeği (KDHYTÖ) uygulandı.  -16 Mayıs 2022 tarihinde Sağlık Bakım</p>	<p><b>Veri toplama:</b> (Şubat-Mayıs2022) -“GHF Program Amaçları Mezun Değerlendirme Formu”, “Bilimsel Araştırmaya Yönelik Tutum Ölçeği (BATÖ)” ve “Kanıta Dayalı Hemşireliğe Yönelik Tutum Ölçeği (KDHYTÖ)” ile nitel görüşmeler yapılmıştır.  <b>Veri analizi:</b> (Mayıs-Haziran 2022) GHF Program Amaçları Mezun Değerlendirme Formundan elde edilen verilere göre; BG8 değeri %61 olarak belirlendi. BATÖ verileri</p>	<p>- Program amaçlarına ulaşma düzeyinin belirlenmesinde kullanılan “GHF Program Amaçları Mezun Değerlendirme Formu”nun yanı sıra geçerli ve güvenilir ölçüm araçlarının da kullanılmasına karar verildi.  -Fakülte web sayfasında mesleki süreli yayınlara ilişkin linkleri Mezunlara hatırlatma mesajları düzenli aralıklarla gönderilecektir. Hatırlatma mesajının mezunlara ulaşım</p>	<p><b>BG8 için %46.6</b> olan değer (Temmuz 2021)  <b>%61</b> olarak değerlendirildi. (Haziran 2022)</p>	<p>- Yılda bir</p>

<p><b>İYİLEŞTİRME KONUSU:</b> Mezunların mesleği ile ilgili süreli yayınları takip etme araştırma ve bilimsel proje etkinliklerine katılma ve sonuçlarını uygulamalarında kullanma düzeylerinin artırılması</p> <p><b>TARİH:</b> Temmuz 2021</p>	<p>oranı hedefine ulaşamamıştır. (Nisan-Temmuz 2021)</p>	<p>-Fakülte müfredatı incelendiğinde; Bilimsel araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılması konusunu destekleyen teorik ders konularının gözden geçirilmesinin önerilmesi. (Temmuz 2021-Mart 2022)</p> <p><b>Sorumlu Kişi Komite/Komisyon Uygulama sorumlusu:</b> T.S.1.Çalışma Grubu</p> <p><b>Kontrol ve önlem alma sorumlusu:</b> - T.S.1.Çalışma Grubu -TS.8. Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu -Akreditasyon Kurulu <b>Tarih:</b> 15.02.2022</p>	<p>Hizmetleri Kongresinde “Hemşireler İçin Uygulamalı Araştırma Kursu” yapıldı. (25.03.2022)</p> <p>-14.03.2022 tarihli Fakülte Akreditasyon toplantısında Fakülte müfredatında, bilimsel araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılması konusunu destekleyen teorik ders konularının gözden geçirildi. 2022-2023 GHF müfredatına “Kanıtı Dayalı Hemşirelik” dersinin eklenmesi karara bağlandı.</p>	<p>incelendiğinde; “Araştırmacılara Yardımcı Olmaya İsteksizlik” ve “Araştırmalara Yönelik Olumsuz Tutum” alt boyutları ortalamaları sırasıyla 17,07±8,05 ve 17,03±8,78’dir. Buna göre mezunların araştırmalara yardımcı olmaya isteksizlik ve araştırmaya yönelik olumsuz tutum bildirmediği belirlenmiştir. “Araştırmalara Yönelik Olumlu Tutum” ve “Araştırmacılara Yönelik Olumlu Tutum” alt boyutları puan ortalamaları sırasıyla 31,43±3,40 ve 27,22±3,59’dir. Buna göre mezunların araştırmalara ve araştırmacılara yönelik olumlu tutum sergilediği belirlenmiştir. - KDHYTÖ verileri incelendiğinde; “Kanıtı Dayalı Hemşireliğe Yönelik İnanç ve Beklentiler”, “Kanıtı Dayalı Uygulama Niyeti” ve “Kanıtı Dayalı Hemşirelikle İlgili Duygular” alt boyutları ve toplam puan ortalamaları sırasıyla 32,32±2,98, 17,80±2,16, 18,1±1,93 ve 68,26±6,87’dir.</p>	<p>ulaşmadığı bazı mezunlar aranarak teyit edildi.</p> <p>-Mezunların Hemşireler İçin Araştırma Kursu’na katılıp katılmadığı teyit edildi.</p> <p>-Müfredat toplantısında ‘Kanıtı Dayalı Hemşirelik dersinin eğitim programında sürdürülebilir olması takibe alındı.</p>		
--	--	--	---	--	--	--	--

				<p>Buna göre, mezunlarımızın kanıta dayalı hemşireliğe yönelik tutumun olumlu olduğunu belirlenmiştir.</p> <p>-Nitel görüşmelerde, bilimsel arařtırmalar ile kanıta dayalı uygulamalar hakkında olumlu geri bildirimler alınmıştır.</p>			
--	--	--	--	---	--	--	--